
2026

     Inclus dans votre séjour : 

Votre séjour 

Lamoura

Hébergement : 
65 chambres avec TV 
et sanitaires privatifs
Pension complète 
ou demi-pension : 
cuisine traditionnelle 
avec spécialités jurassiennes 
Accès à l’Espace Aquatique : 
piscine couverte et chauffée, 
sauna et hammam 
Randonnées Pédestres
accompagnées par notre guide 
de Moyenne Montagne

Gratuité du séjour pour un enfant 

de moins de 11 ans accompagné 

de ses grands-parents.

(1) Cette promotion est exclusive de toute autre remise. 

Hébergement en chambre familiale. 

Offre valable sur le plus jeune des petits enfants payants.

Promotion  
Grands-parents petits enfants (1)

Club enfants et ados 
(pendant les vacances scolaires, 
de 3 à 15 ans et encadrés 
par des animateurs diplômés)
Soirées animées 
Sortie et accès au gîte 
d’altitude des Auvernes 
Accès à notre salle 
de sport équipée 
Accès à notre Grand jeu 18 trous 
en partenariat avec le golf du Mont 
Saint Jean 39220 Les Rousses. 
À découvrir en famille, notre mini 
golf !

Chèques-vacances : remise de 5% sur la valeur des Chèques 
Vacances ANCV remis en paiement. Neige & Plein Air est un 
Village de Vacances labellisé par VACAF. Précisez-nous si vous 
êtes bénéficiaire de l’AVF (Aide aux Vacances Familiales) et 
envoyez-nous votre n° allocataire afin de prendre en compte 
votre réservation.

À déduire du prix du séjour :

Non inclus dans le séjour :

Cotisation Association : 20 €
Taxe de séjour : 0,88€/nuit/pers. de 18 ans et plus
Suppl. Chambre Individuelle : 94,50 €/semaine (ou 13,50 €/jour) 
en chambre standard Authentique

Options :
Navette A/R gare 
Saint-Claude - Lamoura : 30 €
Location de VTT : 
Tarif à la journée : 25€ (adultes ou enfant), prêt de casque
Tarif à la demi journée : 15€ (adultes ou enfant), 
prêt de casque



LAMOURA-136

Chambre Montagne

Informations et réservations
BP 3033 - 17031 LA ROCHELLE Cedex 1 - Tél. : 05 46 28 93 00

contact@neigepleinair.com - www.neigepleinair.com

Village de Vacances Neige et Plein Air
La Combe du Lac - 39310 LAMOURA 
Tél. : 03 84 41 22 45

Chambre Authentique

598 €
539 €
479 €
419 €

548 €
494 €
439 €
384 €

Adulte
12/15 ans
6/11 ans
3/5 ans
- 3 ans Gratuit

(possibilité de courts séjours)

Cr
éa

tio
n 

    
    

    
    

    
  -

 N
e 

pa
s j

et
er

 su
r l

a 
vo

ie
 p

ub
liq

ue
.

Tarifs

629 €
567 €
504 €
441 €

660 €
595 €
529 €
463 €

577 €
520 €
462 €
404 €

606 €
546 €
485 €
424 €

Adulte
12/15 ans
6/11 ans
3/5 ans
- 3 ans

Adulte
12/15 ans
6/11 ans
3/5 ans
- 3 ans

du 04/04/2026 au 11/10/2026
8 jours / 7 nuits
pension complète

8 jours / 7 nuits
demi-pension

Gratuit

Gratuit

(possibilité de courts séjours)

(possibilité de courts séjours)

photos non contractuelles

Un cocon agréable après vos journées au grand air ! Chaque 
chambre dispose d’une salle de bain privative avec douche, 
lavabo et WC, du linge de lit et de toilette fournis, ainsi que 
d’une TV. Certaines sont mansardées et la vue peut varier selon 
l’orientation.

Au plus près du lac, pour un réveil plein d’évasion. 
Ces chambres offrent une vue imprenable sur le 
Lac de Lamoura et sont équipées d’une salle de 
bain privative avec douche, lavabo et WC séparés, 
d’une TV et d’un sèche-cheveux. La plupart 
disposent également d’un balcon à demander lors 
de la réservation, selon disponibilités. Linge de 
lit, serviettes de toilettes et kit de douche fournis.

Confort et douceur pour un séjour ressourçant. 
Vous profitez d’une salle de bain privative avec 
douche, lavabo et WC, de la TV, ainsi que du linge 
de lit et des serviettes de toilettes fournis. Selon vos 
envies : côté Lac, avec vue sur le Lac de Lamoura, ou 
côté Forêt, pour un décor nature apaisant.

Chambre Confort

du 04/04/2026 au 11/10/2026
8 jours / 7 nuits
pension complète

8 jours / 7 nuits
demi-pension

du 04/04/2026 au 11/10/2026
8 jours / 7 nuits
pension complète

8 jours / 7 nuits
demi-pension

Vacances scolaires 2026 Printemps-Été
Zone B Zone CZone A

vacances de printemps

du 04/04/2026  
au 20/04/2026  

du 11/04/2026 
au 27/04/2026  

du 18/04/2026 
au 04/05/2026    

vacances d’été du 4 juillet au 31 août 2026


