

SÉJOURS FAMILLES

2026



NEIGE & PLEIN AIR
VILLAGE VACANCES

STATION DES ROUSSES

HAUT-JURA - FRANCO-SUÈSE

lesrousses.com



Promotion
Grands-parents petits enfants ⁽¹⁾

Gratuité du séjour pour un enfant de moins de 11 ans accompagné de ses grands-parents.

(1) Cette promotion est exclusive de toute autre remise.
Hébergement en chambre familiale.
Offre valable sur le plus jeune des petits enfants payants.

Votre séjour **Lamoura**

► Inclus dans votre séjour :

- ▶ **Hébergement :**
65 chambres avec TV et sanitaires privatisés
- ▶ **Pension complète ou demi-pension :**
cuisine traditionnelle avec spécialités jurassiennes
- ▶ **Accès à l'Espace Aquatique :**
piscine couverte et chauffée, sauna et hammam
- ▶ **Randonnées Pédestres**
accompagnées par notre guide de Moyenne Montagne

- ▶ **Club enfants et ados**
(pendant les vacances scolaires, de 3 à 15 ans et encadrés par des animateurs diplômés)
- ▶ **Soirées animées**
- ▶ **Sortie et accès au gîte d'altitude des Auvernes**
- ▶ **Accès à notre salle de sport équipée**
- ▶ **Accès à notre Grand jeu 18 trous**
en partenariat avec le golf du Mont Saint Jean 39220 Les Rousses.
À découvrir en famille, notre mini golf !

► Options :

Navette A/R gare

Saint-Claude - Lamoura : 30 €

Location de VTT :

Tarif à la journée : 25€ (adultes ou enfant), prêt de casque

Tarif à la demi journée : 15€ (adultes ou enfant),

prêt de casque

► Non inclus dans le séjour :

Cotisation Association : 20 €

Taxe de séjour : 0,88€/nuit/pers. de 18 ans et plus

**Suppl. Chambre Individuelle : 94,50 €/semaine (ou 13,50 €/jour)
en chambre standard Authentique**

► À déduire du prix du séjour :

Chèques-vacances : remise de 5% sur la valeur des Chèques Vacances ANCV remis en paiement. Neige & Plein Air est un Village de Vacances labellisé par **VACAF**. Précisez-nous si vous êtes bénéficiaire de l'**AVF** (Aide aux Vacances Familiales) et envoyez-nous votre n° allocataire afin de prendre en compte votre réservation.



Tarifs

Chambre Montagne

Un cocon agréable après vos journées au grand air ! Chaque chambre dispose d'une salle de bain privative avec douche, lavabo et WC, du linge de lit et de toilette fournis, ainsi que d'une TV. Certaines sont mansardées et la vue peut varier selon l'orientation.

du 04/04/2026 au 11/10/2026

8 jours / 7 nuits pension complète 8 jours / 7 nuits demi-pension

Adulte	598 €	548 €
12/15 ans	539 €	494 €
6/11 ans	479 €	439 €
3/5 ans	419 €	384 €
- 3 ans	Gratuit	

(possibilité de courts séjours)



Chambre Authentique

Confort et douceur pour un séjour ressourçant. Vous profitez d'une salle de bain privative avec douche, lavabo et WC, de la TV, ainsi que du linge de lit et des serviettes de toilettes fournis. Selon vos envies : côté Lac, avec vue sur le Lac de Lamoura, ou côté Forêt, pour un décor nature apaisant.

du 04/04/2026 au 11/10/2026

8 jours / 7 nuits pension complète 8 jours / 7 nuits demi-pension

Adulte	629 €	577 €
12/15 ans	567 €	520 €
6/11 ans	504 €	462 €
3/5 ans	441 €	404 €
- 3 ans	Gratuit	

(possibilité de courts séjours)

Chambre Confort

Au plus près du lac, pour un réveil plein d'évasion. Ces chambres offrent une vue imprenable sur le Lac de Lamoura et sont équipées d'une salle de bain privative avec douche, lavabo et WC séparés, d'une TV et d'un sèche-cheveux. La plupart disposent également d'un balcon à demander lors de la réservation, selon disponibilités. Linge de lit, serviettes de toilettes et kit de douche fournis.

du 04/04/2026 au 11/10/2026

8 jours / 7 nuits pension complète 8 jours / 7 nuits demi-pension

Adulte	660 €	606 €
12/15 ans	595 €	546 €
6/11 ans	529 €	485 €
3/5 ans	463 €	424 €
- 3 ans	Gratuit	

(possibilité de courts séjours)



photos non contractuelles

Informations et réservations

BP 3033 - 17031 LA ROCHELLE Cedex 1 - Tél. : 05 46 28 93 00

contact@neigepleinair.com - www.neigepleinair.com

Vacances scolaires 2026 Printemps-Été

Zone A

Zone B

Zone C

vacances de printemps

du 04/04/2026 au 20/04/2026	du 11/04/2026 au 27/04/2026	du 18/04/2026 au 04/05/2026
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

vacances d'été du 4 juillet au 31 août 2026

Village de Vacances Neige et Plein Air

La Combe du Lac - 39310 LAMOURA

Tél. : 03 84 41 22 45



www.ffrandonnee.fr



Le soutien
au service des hommes et des territoires



anCV



CHOUETTE
NATURE

